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	Feuille de Match


CLUB :

NOM et Prénom de l’éducateur.trice :





Diplôme(s) : 
Coordonnées : 

	N°
	NOM
	PRENOM
	N° LICENCE
	Année Naiss.

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


Signature de l’éducateur.trice







 Signature du (de la) capitaine

( Les N° de maillots doivent correspondre obligatoirement aux N° de la feuille de match.
Festival Foot U13





Tour qualificatif


Féminines
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